
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Rokytnice v Orlických horách

náměstí Jindřicha Šimka 3, 517 61 Rokytnice v Orlických horách 1
tel.č.: 494 379 021 | e-mail: podatelna@mu.rokytnice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 19/2021 Zastupitelstva města Rokytnice v Orlických horách

konané dne 13. 9. 2021 v Kulturní dům Klub Rokytnice v Orlických horách od 18:00 hod.

ZM/19/1a/2021 Zastupitelstvo města Rokytnice v Orlických horách schvaluje pány  Luďka Kánského,
Michala Štefka a Ladislava Hemrlíka předkladateli návrhu usnesení a ověřovateli zápisu a
usnesení.

hlasování: Pro: 11 Proti: 0 Zdržel se: 0

ZM/19/1b/2021 Zastupitelstvo  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  schvaluje  Beátu  Novákovou
zapisovatelkou  zasedání  Zastupitelstva  města  Rokytnice  v  Orlických  horách.  

hlasování: Pro: 11 Proti: 0 Zdržel se: 0

ZM/19/2/2021 Zastupitelstvo města Rokytnice v Orlických horách schvaluje program veřejného zasedání
zastupitelstva města.

hlasování: Pro: 11 Proti: 0 Zdržel se: 0

ZM/19/3/2021 Zastupitelstvo  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  bere  na  vědomí  zprávu  o  plnění
usnesení zastupitelstva města.

hlasování: Pro: 11 Proti: 0 Zdržel se: 0

ZM/19/4/2021 Zastupitelstvo města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí informaci o vyhlášení
výběrového  řízení  o  možnosti  čerpání  účelových  prostředků  „Fondu rozvoje  bydlení“
na území Města Rokytnice v Orlických horách na rok 2021 s tím, že MěÚ neobdržel
žádnou  žádost  o  poskytnutí  zápůjčky  z  Fondu  rozvoje  bydlení  v  souladu  s  platnou
směrnicí.

hlasování: Pro: 11 Proti: 0 Zdržel se: 0

ZM/19/5/2021 Zastupitelstvo  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  bere  na  vědomí  informaci
o  hospodaření  města  k  31.  8.  2021.

hlasování: Pro: 11 Proti: 0 Zdržel se: 0

ZM/19/6a/2021 Zastupitelstvo města Rokytnice v Orlických horách schvaluje rozpočtová opatření č. 40 -
42/2021. 

hlasování: Pro: 11 Proti: 0 Zdržel se: 0

ZM/19/6b/2021 Zastupitelstvo města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí rozpočtové opatření
č. 21 - 39/2021. 

hlasování: Pro: 11 Proti: 0 Zdržel se: 0

ZM/19/7a/2021 Zastupitelstvo města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí zprávu o činnosti
kontrolního výboru.

hlasování: Pro: 11 Proti: 0 Zdržel se: 0

ZM/19/7b/2021 Zastupitelstvo města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí zprávu o činnosti
finančního výboru.

hlasování: Pro: 11 Proti: 0 Zdržel se: 0

ZM/19/8a/2021 Zastupitelstvo města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí žádost Klubu vojenství
a historie Praha, z. s. o směně části pozemku p. č. 393/1 a části pozemku p. č. 393/5 v k. ú.
Panské Pole. Kdy zájem Města Rokytnice v Orlických horách je na tom, aby mělo přístup
k protitankovému příkopu za parkovištěm, což je návrhem směny zajištěno. Zbylá část
pozemku p. č. 393/1 je pro město zbytná. Záměr směny byl vyvěšen 11. 8. 2021 a sejmut
dne 27. 8. 2021. 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

hlasování: Pro: 11 Proti: 0 Zdržel se: 0

ZM/19/8b/2021 Zastupitelstvo  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  bere  na  vědomí  doporučení
Rady města Rokytnice v Orlických horách žádosti žadatele vyhovět. 

hlasování: Pro: 11 Proti: 0 Zdržel se: 0

ZM/19/8c/2021 Zastupitelstvo města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavřít s Klubem vojenství
a historie Praha, z. s.,  se sídlem Karlov 190, 544 01 Dvůr Králové nad Labem směnnou
smlouvu o směně části pozemku p. č. 393/1 v k. ú. Panské Pole, která je ve vlastnictví
Města Rokytnice v Orlických horách o celkové výměře 2 862 m2  a části  pozemku p.
č. 393/5 v k. ú. Panské Pole, která je ve vlastnictví Klubu vojenství a historie Praha
o celkové výměře 41 m2 dle předloženého návrhu. 

hlasování: Pro: 11 Proti: 0 Zdržel se: 0

ZM/19/9/2021 Zastupitelstvo města Rokytnice v Orlických horách schvaluje obecně závaznou vyhlášku
č.  2/2021  o  místním  poplatku  za  obecní  systém  odpadového  hospodářství  dle
předloženého návrhu. 

hlasování: Pro: 11 Proti: 0 Zdržel se: 0

ZM/19/10/2021 Zastupitelstvo města Rokytnice v Orlických horách schvaluje obecně závaznou vyhlášku
č.  3/2021 o  stanovení  systému shromažďování,  sběru,  přepravy,  třídění,  využívání,  a
odstraňování komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem na území města
Rokytnice v Orlických horách dle předloženého návrhu. 

hlasování: Pro: 11 Proti: 0 Zdržel se: 0

ZM/19/11a/2021 Zastupitelstvo města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí žádost *** o prodej
nemovitosti kulturní dům Klub Rokytnice v Orlických horách. 

hlasování: Pro: 11 Proti: 0 Zdržel se: 0

ZM/19/11b/2021 Zastupitelstvo  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  bere  na  vědomí  doporučení
Rady města Rokytnice v Orlických horách žádosti žadatele nevyhovět. 

hlasování: Pro: 11 Proti: 0 Zdržel se: 0

ZM/19/11c/2021 Zastupitelstvo  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  schvaluje  neprodat  nemovitost
kulturní dům Klub Rokytnice v Orlických horách. 

hlasování: Pro: 11 Proti: 0 Zdržel se: 0

ZM/19/12a/2021 Zastupitelstvo města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí znalecký posudek a
žádosti *** a *** o prodej pozemku p. č. 809/3 v k. ú. Panské Pole. 

hlasování: Pro: 11 Proti: 0 Zdržel se: 0

ZM/19/12b/2021 Zastupitelstvo města Rokytnice v  Orlických horách ukládá tajemnici  žádosti  o  prodej
pozemku p.  č.  809/3  v  k.  ú.  Panské  Pole  předložit  v  následujícím termínu zasedání
zastupitelstva města dne 22. 11. 2021. 

hlasování: Pro: 11 Proti: 0 Zdržel se: 0

ZM/19/13a/2021 Zastupitelstvo města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí záměr rozvoje území
v lokalitě Z1 v Rokytnici v Orlických horách. Záměrem je vytvoření koncepce rozvoje
a synergie mezi společností Pod Zakletým a. s. a Městem Rokytnice v Orlických horách.
Cílem je rozvinout území během příštích let a vybudovat na území kvalitní pozemky pro
bydlení, oddychovou zónu včetně kompletní infrastruktury. 

hlasování: Pro: 11 Proti: 0 Zdržel se: 0

ZM/19/13b/2021 Zastupitelstvo  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  ukládá  starostovi  zajistit  další
podklady k rozvoji území v lokalitě Z1 v Rokytnice v Orlických horách. 

hlasování: Pro: 11 Proti: 0 Zdržel se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

ZM/19/14a/2021 Zastupitelstvo  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  bere  na  vědomí  změnu  Vnitřní
směrnice č.  1/2021 o zásadách a postupech při  zadávání  veřejných zakázek,  potřeba
změny vyplynula  z  novelizace zákona č.  134/2016 Sb.  o  zadávání  veřejných zakázek
ve znění  pozdějších předpisů,  konkrétně ze zákona č.  543/2020 Sb.,  kterým se mění
některé  zákony  v  souvislosti  s  přijetím  zákona  o  odpadech  a  zákonech  o  výrobcích
s ukončenou životností. 

hlasování: Pro: 11 Proti: 0 Zdržel se: 0

ZM/19/14b/2021 Zastupitelstvo  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  bere  na  vědomí  doporučení
Rady města Rokytnice v Orlických horách schválit změnu Vnitřní směrnice č. 1 - Zásady a
postupy při zadávání veřejných zakázek. 

hlasování: Pro: 11 Proti: 0 Zdržel se: 0

ZM/19/14c/2021 Zastupitelstvo města Rokytnice v Orlických horách schvaluje Vnitřní směrnici č. 1/2021
o  zásadách  a  postupech  při  zadávání  veřejných  zakázek,  potřeba  změny  vyplynula
z novelizace zákona č.  134/2016 Sb.  o zadávání  veřejných zakázek dle předloženého
návrhu. 

hlasování: Pro: 11 Proti: 0 Zdržel se: 0

Petr Hudousek
starosta 

Předsedající: Petr Hudousek , Petr Mareš
Ověřovatelé: Luděk Kánský, Michal Štefek, Ladislav Hemrlík ,
Číslo jednací: MEUROK/1610/2021/BN (Spis. znak: 101.2.1 - A/10)


